
Высота Статья Высота Статья Высота Статья Высота Статья

1

1N

100 BT 

+ 100 нац 
274.2.5 100 000  3N

кавалетти 

до 40 см

в 2 фазы, спец.

правила

8N

9N

60 нац

 70 нац
16.16.5.6 13N 80 нац 238,2.2, 245.3

2

2N

110/120 YH

+ 110 нац

+ 120 нац

274.2.5 110 000  4N 60 нац

Спец. правила

с оптимальн. 

временем

13

10N

11N

105 BT 

+ 95 нац

+ 105 нац

238.2.1 120 000  14N 100 нац 238,2.2, 245.3

3 120 CrT 274.2.5 130 000  5N 90 нац 16.16.5.6 14 115 FT 238.2.1 130 000  
19

15N

110 BT 

+ 110 нац
238.2.2, 245.3 150 000  

4 120 J 274.2.5 0  7 110 FT 269.5 110 000  
15

12N

115 Ch 

+ 115 нац

+ 125 нац

238.2.1 0 20 120 FT 238.2.2, 245.3 170 000  

5 125 ST 274.1.5.3 170 000  
8

6N

110 Ch

+ 110 нац
269.5 0 16 115/125 YH 238.2.1 130 000  21 120 Ch 238.2.2, 245.3 0

6 135 GT 274.1.5.3 250 000  9 120 CrT 238.2.1 150 000  17 125 CrT 238.2.2, 245.3 230 000  22 120/130 YH 238.2.2, 245.3 160 000  

10

7N

125 J

+ 120 нац

+ 125 нац

238.2.1 0  18 130 J 238.2.2, 245.3 0  23 135 ST 238.2.2 400 000  

11 130 ST 238.2.1 250 000  24 145 GT 261.5, 238.2.2 800 000  

12 140 GT 238.2.1 350 000  

BT - CSI2* 

Bronze Tour - 

Бронзовый тур

FT - CSI2* 

Future`s Tour -

Тур Будущего

CrT - CSI2*

Cristal Tour - 

Хрустальный 

тур

ST - CSI2* 

Silver Tour - 

Серебряный 

тур

GT - CSI2* Gold 

Tour - Золотой 

тур 

YH - CSIYH1* 

Young Horse 

Tour - 

Молодые 

лошади (5-6 

лет)

Сh - CSI-Ch - 

дети
J - CSI- J - юноши

370 000  410 000  510 000  820 000  1 400 000  400 000  0 0

Стартовые взносы

Международные соревнования:

CSI2* - 36 000, включая стоимость денника (08-12.09.2021)

CSI-YH - 27 000, включая стоимость денника (08-12.09.2021)

CSI-Ch, CSI-J - 22 500, включая стоимость денника (08-12.09.2021)

МСР в стартовый взнос не входит

Национальные соревнования:

2100 рублей за каждый старт, денник не включен

Национальные 

соревнования
Требования к участниками, условия допуска к маршрутам и зачетам, призовой фонд  и его распределение - см. положение о соревнованях "MAXIMA MINI MASTERS, ФИНАЛ"

10.09, пятница 11.09, суббота 12.09, воскресенье

Международные 

соревнования

3 910 000  

Лошадь может стартовать не более одного раза в день. Для участия в финальном маршруте каждого тура пара "всадник-

лошадь" должна принять участие  минимум в  одном  маршруте  в этом туре.

Лошади, участвующие в  мкждународных соревнованиях, не могут принимать участие в национальных соревнованиях, в том 

числе и под другим всадником,  в текущие сроки. 

 ПРОГРАММА

Международные соревнования CSI2*/CSI-YH/CSI-Ch/CSI-J

Национальные соревнования "MAXIMA MINI MASTERS, ФИНАЛ"

09-12.09.2021

№ м-та
Призовые, 

руб
№ м-та

Призовые, 

руб
№ м-та

Призовые, 

руб
№ м-та

Призовые, 

руб09.09, четверг


