ПРОГРАММА

Международные соревнования CSI2*/CSI-YH/CSI-Ch/CSI-J

Национальные соревнования "MAXIMA MINI MASTERS, ФИНАЛ" 09-12.09.2021

№ м-та	Высота	Статья	Призовые,	№ м-та	Высота	Статья	Призовые,	№ м-та	Высота	Статья	Призовые,	№ м-та	Высота	Статья	Призовые,
Nº M-Ta	09.09,	четверг	руб	Nº M-Ta	10.09, ı	пятница	руб	№ м-та	11.09, суббота		руб	№ м-та	12.09, воскресенье		руб
1 1N	100 BT <u>+ 100 нац</u>	274.2.5	100 000	3N	кавалетти до 40 см	в 2 фазы, спец. правила		8N 9N	<u>60 нац</u> 70 нац	16.16.5.6		13N	80 нац	238,2.2, 245.3	
2 2N	110/120 YH + 110 нац + 120 нац	274.2.5	110 000	4N	<u>60 нац</u>	Спец. правила с оптимальн. временем		13 10N 11N	105 ВТ <u>+ 95 нац</u> <u>+ 105 нац</u>	238.2.1	120 000	14N	<u>100 нац</u>	238,2.2, 245.3	
3	120 CrT	274.2.5	130 000	5N	<u>90 нац</u>	16.16.5.6		14	115 FT	238.2.1	130 000	19 15N	110 ВТ <u>+ 110 нац</u>	238.2.2, 245.3	150 000
4	120 J	274.2.5	0	7	110 FT	269.5	110 000	15 12N	115 Ch <u>+ 115 нац</u> <u>+ 125 нац</u>	238.2.1	0	20	120 FT	238.2.2, 245.3	170 000
5	125 ST	274.1.5.3	170 000	8 6N	110 Ch <u>+ 110 нац</u>	269.5	0	16	115/125 YH	238.2.1	130 000	21	120 Ch	238.2.2, 245.3	0
6	135 GT	274.1.5.3	250 000	9	120 CrT	238.2.1	150 000	17	125 CrT	238.2.2, 245.3	230 000	22	120/130 YH	238.2.2, 245.3	160 000
				10 7N	125 J <u>+ 120 нац</u> <u>+ 125 нац</u>	238.2.1	0	18	130 J	238.2.2, 245.3	0	23	135 ST	238.2.2	400 000
				11	130 ST	238.2.1	250 000					24	145 GT	261.5, 238.2.2	800 000
				12	140 GT	238.2.1	350 000								

Международные соревнования	BT - CSI2* Bronze Tour - Бронзовый тур 370 000	FT - CSI2* Future's Tour - Тур Будущего 410 000	CrT - CSI2* Cristal Tour - Хрустальный тур 510 000	ST - CSI2* Silver Tour - Серебряный тур 820 000	GT - CSI2* Gold Tour - Золотой тур 1 400 000	YH - CSIYH1* Young Horse Tour - Молодые лошади (5-6 лет)	Ch - CSI-Ch - дети	J - CSI- J - юноши	<u>Стартовые взносы</u> Международные соревнования: CSI2* - 36 000, включая стоимость денника (08-12.09.2021) CSI-YH - 27 000, включая стоимость денника (08-12.09.2021)
	Лошадь мо	жет стартовать н	е более одного ць" должна прин дународных сор	3 91 раза в день. Для ять участие мин	CSI-Ch, CSI-J - 22 500, включая стоимость денника (08-12.09.2021) МСР в стартовый взнос не входит Национальные соревнования: 2100 рублей за каждый старт, денник не включен				

Национальные соревнования

Требования к участниками, условия допуска к маршрутам и зачетам, призовой фонд и его распределение - см. положение о соревнованях "MAXIMA MINI MASTERS, ФИНАЛ"